HABER

Bienes Actuales

No Circulantes

Total Bienes

Efectivo y Saldos

Pre-Pago
Inventario
Inventario Clinico

Inversiones
Propiedad
Planta e Equipos

CajaMar
myPOS
Stripe
PayPal
Wise
Efectivo

Total

CajaMar

Total

€30,073.55
€1,640.41
€49.65
€18.79
€0.00
€1,680.44
€40.00
€1,160.56
€3,501.00

€38,164.40

€366.00
€0.00
€0.00

€366.00

€38,530.40

Valor Neto

HOJA DE BALANCE

DEBER

Deudas Actuales
Facturas Pendientes
Cobro Clinico Pendiente

Total

No Circulantes

Total

Total Deudas

€38,044.15

31 diciembre 2023

€236.25
€250.00

€486.25

€0.00

€486.25



Cierre 2022

Ingresos
Gastos

Total

Saldos

-€15,450.97

-€15,450.97

€559.64

€48,354.17

€48,913.81

€33,462.84

€33,462.84



Banco
Caja
MyPOS
PayPal
Stripe
Wise

Total

€30,073.55
€1,680.44
€1,640.41
€18.79
€49.65
€0.00

€33,462.84



Gastos

Alquileres de inmuebles y locales
Asesoria laboral

Ayudas monetarias a entidades
Capital Social

Comisiones y gastos bancarios

Compras de bienes destinados a la actividad

Compras de otros aprovisionamientos
Gastos de transporte

Gastos de viaje y locomocién

Gastos excepcionales

Hosting y servicios web

Otros gastos financieros

Otros servicios profesionales

Otros suministros

Papeleria y material de oficina

Primas de seguro

Publicidad y propaganda

Restaurante y hosteleria

Telefonia

Trabajos realizados por otras empresas
Retencion Intereses

Total

-€85.60
-€32.10
-€1,580.00
-€366.00
-€392.62
-€6,545.46
-€1,031.91
-€64.35
-€83.96
-€62.55
-€318.96
-€328.22
-€2,357.69
-€329.43
-€277.89
-€564.11
-€733.93
-€69.05
-€86.72
-€140.00
-€0.42

-€15,450.97

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X



Ingresos

Cuotas de asociados y afiliados
Donaciones y legados transferidos
Patrocinio

Ingresos por servicios diversos
Intereses

Total

€792.00
€37,436.16
€10,064.84
€58.97
€2.20

€48,354.17



Date/Fecha

Dic 23

Company/Empresa Amount/Valor

MasMovil
Xeriseta
Xeriseta

€7.49
€154.95
€73.81

€236.25



